АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.06.2022
	№
	255

                             с. Тарногский Городок

                                    Вологодская  область
	О занесении на молодежную доску почета «Молодые тарножане в лицах»

В  соответствии с решением Представительного Собрания от 29.05.2014 г. № 362 «Об учреждении районной молодежной доски почета «Молодые тарножане в лицах», протоколом заседания рабочей группы (согласно положению о районной молодежной доске почета) по рассмотрению материалов на кандидатов для занесения их фотографий на районную молодежную доску почета «Молодые тарножане в лицах», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Разместить на районной молодежной доске почета «Молодые тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (индивидуально):
         1.1. Кичигина Андрея Олеговича – машиниста погрузчика ООО «Дорстрой».
1.2.   Погожеву Екатерину Сергеевну – преподавателя народного пения МБУДО «Тарногская детская школа искусств».
          1.3. Попову Елену Михайловну – выпускницу БОУ «Тарногская средняя школа».
         1.4. Сковородину Татьяну Алексеевну – юрисконсульта потребительского кооператива «Тарногский».
          1.5. Копнина Александра Юрьевича – балетмейстера БУК «Тарногский центр культурного развития».

         1.6. Мардаровскую Анастасию Витальевну – культорганизатора Шевденицкого филиала БУК «Тарногский центр культурного развития».
         1.7. Щупову Марину Павловну – участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Тарногского району, старшего лейтенанта полиции.
 2. Разместить на районной молодежной доске почета «Молодые тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (группа) следующие коллективы:

 2.1. Юнармейский отряд «Патриот» БОУ «Тарногская средняя школа».
          2.2. Ансамбль «Озорные ложкари» БОУ ДО «Тарногский районный ДДТ».
2.3. Юнармейский отряд «Орлята» БОУ «Заборская средняя школа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района                                          А.И. Корепанов